

Do wiadomości:
Firmy biorące udział w postępowaniu

Wyjaśnienia nr 1 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu przetargowym prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego dla Oddziałów Miejskiego Szpitala Zespołowego w Częstochowie II etap z podziałem na dwa pakiety, ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych z dnia 12.10.2012 r. pod numerem: 396392-2012.

W związku z otrzymanymi zapytaniami od Wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 1,2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U z 2010 r. nr 113, poz. 759 z póź. zmian.) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w w/w postępowaniu.

Pytanie Nr 1 Pakiet nr 2 (dot. pozycji 1)

Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego Wykonawcę, który zaoferuje wysokiej klasy optykę laparoskopową PANOVIEW, o średnicy 10 mm, kącie patrzenia 30°, długości roboczej 300 mm?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie Nr 2 (dot. pozycji 3)

Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego Wykonawcę, który zaoferuje wysokiej klasy nożyczki monopolarne, średnica 5 mm, wygięte w lewo, obie bransze ruchome, typ "Metzenbaum", długość robocza 310 mm; w zestawie: wkład, płaszcz izolowany, uchwyt ręczny, obrotowy **lub** Eragon Compact - kompletne narzędzie monopolarne, nożyczki Metzenbaum, obie bransze ruchome, długość robocza 330 mm, średnica 5 mm?

Odpowiedź: NIE. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie Nr 3 (dot. pozycji 4)

Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego Wykonawcę, który zaoferuje wysokiej klasy kleszczyki o średnicy 5 mm, monopolarne, wygięte w lewo, poprzecznie prążkowane, obie bransze ruchome typ "Maryland-Dissektor" długość robocza 310 mm, w zestawie: wkład, płaszcz izolowany, uchwyt bez blokady, obrotowy **lub** Eragon Compact - kompletne narzędzie monopolarne, kleszcze Maryland, długość robocza 330 mm, średnica 5 mm?

Odpowiedź: NIE. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie Nr 4 (dot. pozycji 5)

Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego Wykonawcę, który zaoferuje wysokiej klasy kleszczyki chwytające, średnica 10 mm, 2/3 zęba, jedna bransza ruchoma, monopolarne, długość robocza 310 mm; w komplecie: wkład, płaszcz izolowany, uchwyt z blokadą, obrotowy?

Odpowiedź: NIE. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie Nr 5 (dot. pozycji 6)

Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego Wykonawcę, który zaoferuje wysokiej klasy kleszczyki atraumatyczne monopolarne, średnica 5 mm, obie bransze ruchome, ząbkowane po wewnętrznej stronie, okienkowe, długość robocza 310 mm, w komplecie: wkład, płaszcz izolowany, komfortowy uchwyt ręczny z blokadą, obrotowy?

Odpowiedź: NIE. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie Nr 6 (dot. pozycji 7)

Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego Wykonawcę, który zaoferuje wysokiej klasy kleszczyki atraumatyczne monopolarne, średnica 5 mm, obie bransze ruchome, ząbkowane po wewnętrznej stronie, długość robocza 430 mm, w komplecie: wkład, płaszcz izolowany, komfortowy uchwyt ręczny z blokadą, obrotowy?

Odpowiedź: NIE. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie Nr 7 (dot. pozycji 8, 9, 10)

Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego Wykonawcę, który zaoferuje

wysokiej klasy elektrody monopolarne, hakowe, igłowe oraz szpatałkowe, autoklawalne, średnica 5 mm, długość robocza 340mm?

Odpowiedź: NIE. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie Nr 8 (dot. pozycji 13, 14, 15, 16, 17)

Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego Wykonawcę, który zaofertuje wysokiej klasy pojemnik Rivo-Box – bezpieczny i kompletny system do odmoczenia instrumentów, autoklawalny, o wymiarach zewnętrznych 552 x 200 x 165 mm wraz z perforowanym koszem i pokrywą **oraz** kosz do sterylizacji, transportu i przechowywania instrumentów laparoskopowych, zawiera dolną część kosza, pokrywę, stojak głęboki, stojak płaski, drażek 4x, o wymiarach 530 x 250 x 200 mm, ciężar 3,5 kg?

Odpowiedź: NIE. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie Nr 9 (dot. pozycji 18)

Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego Wykonawcę, który zaofertuje wysokiej klasy prowadnicę trokaru 10 mm - typ RIWO-ART - z wentylem magnetycznym kulkowym - końcówka prosta lub skośna, długość robocza 100mm, gładka z kurkiem do insuflacji?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie Nr 10 (dot. pozycji 19)

Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego Wykonawcę, który zaofertuje wysokiej klasy prowadnicę trokaru 5,5mm - typ RIWO-ART - z wentylem magnetycznym, kulkowym - końcówka prosta lub skośna, długość robocza 100 mm, gładka, bez kurka do insuflacji?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie Nr 11 (dot. pozycji 20, 21)

Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego Wykonawcę, który zaofertuje wysokiej klasy prowadnicę trokaru 10 mm - typ RIWO-ART - z wentylem magnetycznym, kulkowym - końcówka prosta lub skośna, długość robocza 100 mm, nagwintowana, z kurkiem do insuflacji?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie Nr 12 (dot. pozycji 22)

Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego Wykonawcę, który zaofertuje wysokiej klasy trokar o średnicy 5,5 mm, długość robocza 100 mm, końcówka piramidalna?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie Nr 13 (dot. pozycji 23)

Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego Wykonawcę, który zaofertuje wysokiej klasy trokar o średnicy 10 mm, długość robocza 100 mm, końcówka piramidalna?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie Nr 14 (dot. pozycji 24)

Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego Wykonawcę, który zaofertuje wysokiej klasy adapter redukujący Vario-Port, redukcja z 12,5 mm na 5,5 mm lub z 10 mm na 5,5 mm lub z 7,0 mm na 5,5 mm (5 szt.). W zestawie uszczelki (10 sztuk)?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie Nr 15 (dot. pozycji 25)

Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego Wykonawcę, który zaofertuje wysokiej klasy klipsownicę laparoskopową, metalową, obrotową, nierozbieralną, na klipsy pojedyncze large, z wygodnym zamknięciem kanału płuczącego oraz rowkami w szczękach stabilizującymi klips, średnica klipsownicy 10 mm, długość robocza 300 mm, wielorazowa, autoklawalna?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie Nr 16 (dot. pozycji 26)

Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego Wykonawcę, który zaofertuje wysokiej klasy klipsownicę laparoskopową, metalową, obrotową, nierozbieralną, na klipsy pojedyncze medium-large, z wygodnym zamknięciem kanału płuczącego oraz rowkami w szczękach stabilizującymi klips, średnica klipsownicy 10 mm, długość robocza 300 mm, wielorazowa, autoklawalna?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 17 (dot. pozycji 27)

Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego Wykonawcę, który zaofertuje wysokiej klasy światłowód, długość 2,30 m **lub** 3,00 m, średnica wiązki 4,5 mm?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie Nr 18 (dot. pozycji 29, 30, 31, 32)

Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego Wykonawcę, który zaoferuje wysokiej klasy pompę ssąco-płuczącą do laparoskopii, łącznie z trzymadłem do stelaża irygatora, zestawem drenów wielorazowych, kablem sieciowym 3 m, wężepróżniowym od pojemnika na wydzielinę, filtrem dla odsysania, o maksymalnym ciśnieniu płukania min. 400 mmHg, o wydajności płukania i odsysania 1,8 l/min z 3 l pojemnikiem do odsysania, autoklawalnym?

Odpowiedź: NIE. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie Nr 19 (dot. pozycji 33, 34, 35, 36)

Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego Wykonawcę, który zaoferuje wysokiej klasy insuflator laparoskopowy CO2 z podgrzewaniem gazu, sterowanym elektronicznie; w zestawie: wąż insuflacyjny ze spiralą podgrzewającą 3 m, autoklawalny, dren insuflujący o średnicy 5mm, długość 2,5 m, filtry higieniczne op. 10 szt., kabel zasilający 3m, klucz 14?

Odpowiedź: NIE. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie Nr 20 (dot. pozycji 37)

Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego Wykonawcę, który zaoferuje wysokiej klasy Monitor Medyczny LCD SONY LMD-1950MD, 19 cali TFT LCD, rozdzielczość: 1280x1024, pole widzenia: 178°(H), 178°(V), mocowanie VESA (100x100mm), Sygnały :1xComposite (BNC wej./wyj.), 1xY/C (S-VHS wej./wyj.), RGB/Component (wej./wyj.),1xDVI-D(wej.),1RGB-analog (15 pol HD-SUB wej.), możliwość zamontowania adapterów rozszerzających, 2 opcjonalne gniazda, w zestawie: kabel zasilający, kabel DC, zasilanie poprzez zasilacz 230 V na 24 V (zasilacz w zestawie)?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 21 (dot. pozycji 39, 40)

Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego Wykonawcę, który zaoferuje wysokiej klasy kamerę endoskopową HD, 3 CCD, rozdzielczość 1280 x 1024, 5:4, z cyfrowym procesowaniem obrazu, funkcja „zamrażania” obrazu, o czułości 1,5 Lux, kontroler kamery z wyjściami DVI Digital RGB 1x, analog HD-RGB 1x, S-Video 2x, Video 2x wraz z głowicą kamery z dwoma przyciskami do dowolnego zaprogramowania z 7 profilami dla różnych specjalności zabiegowych oraz 10 indywidualnie programowalnymi profilami użytkownika, z cyfrowym zoomem 2x oraz obiektywem typu C, zoomem optycznym, ogniskową w zakresie 21mm-36mm?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 22 Pakiet 2

Zamawiający w dokumentacji przetargowej załączył dwa załączniki nr 1 o różnych brzmieniach i charakteryzujące dwa różne produkty. Proszę o informacje, której części dotyczy postępowanie w pakiecie nr 2.

Jeżeli obydwa opisy są ważne dla pakietu nr 2 zwracamy się z prośbą o rozdzielenie zestawu laparoskopowego do osobnego zadania. Bardzo niewiele firm posiada w swoim portfolio zarówno zestaw laparoskopowy jak i nóż do cięcia i koagulacji o podobnych parametrach co w znaczny sposób ogranicza możliwość rywalizacji w tym postępowaniu.

Odpowiedź: Załącznik Nr 1 do SIWZ obejmuje szczegółowy opis całego przedmiotu zamówienia prowadzonego postępowania i tak:

W Pakiecie Nr 1 zawarto opis parametrów aparatu USG - 1 szt.

W Pakiecie Nr 2 zawarto opis parametrów zestawu laparoskopowego wraz z nożem do cięcia -1 kpl.

Zamawiający nie wyraża zgody na dodatkowe wydzielanie pozycji z pakietów.

Pytanie nr 23 Pakiet 2 Dotyczy Punkt 1

Czy w związku z możliwościami produkowanego sprzętu endoskopowego o wysokiej rozdzielczości zamawiający wymaga zaoferowania optyk laparoskopowych o wysokiej rozdzielczości?

Odpowiedź: NIE. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 24 Pakiet 2 Dotyczy punkt 2

Czy zamawiający dopuści zaoferowanie Igły Veresa o długości 120mm bez podania jej średnicy?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuści, ale nie wymaga.

Pytanie nr 25 Pakiet 2. Dotyczy punkt 3-6

Czy zamawiający dopuści zaoferowanie narzędzi laparoskopowych, których końcówki robocze są zgodne z wymogami zamawiającego, średnice zgodne z wymogami zamawiającego, a posiadającymi długość roboczą 330mm, rozkładanymi na 2 części (uchwyt z zatraskiem lub bez z tubą izolacyjną i pinem do koagulacji monopolarnej, oraz z wkładu narzędziowego) nie różniące się funkcjonalnością z wymaganymi?

Odpowiedź: NIE. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie Nr 26 Pakiet 2. Dotyczy punkt 7

Czy zamawiający dopuści zaoferowanie narzędzi laparoskopowych, których końcówki robocze są zgodne z wymogami zamawiającego, średnice zgodne z wymogami zamawiającego, a posiadającymi długość roboczą 450 mm, rozkładanymi na 2 części (uchwyt z zatraskiem lub bez z tubą izolacyjną i pinem do koagulacji monopolarnej, oraz z wkładu narzędziowego) nie różniące się funkcjonalnością z wymaganymi?

Odpowiedź: NIE. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie Nr 27 Pakiet 2 Dotyczy punkt 8 - 10

Czy zamawiający dopuści elektrody monopolarne o parametrach zgodnych z wymaganymi, natomiast jednoczęściowych. Dzięki temu zamawiający otrzyma 4 elektrody gotowe do pracy bez konieczności zmian końcówek roboczych w trakcie trwania zabiegu?

Odpowiedź: NIE. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie Nr 28 Pakiet 2 Dotyczy punkt 11-12

Czy zamawiający dopuści złożenie oferty na ten pakiet bez oferowania kabli do diatermii podanych w opisie? Producenci diatermii posiadają pełne portfoli kabli do swoich diatermii oraz narzędzi laparoskopowych, natomiast producenci zestawów laparoskopowych nie posiadają pełnego portfolio do każdej diatermii na rynku.

Odpowiedź: NIE. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie Nr 29 Pakiet 2 Dotyczy punkt 13-17

Czy zamawiający dopuści zaoferowanie Kontenera do sterylizacji dostosowanego do oferowanych narzędzi laparoskopowych zarówno długich jak i krótkich.

Składającego się z wanny, pokrywy, stojaka na instrumenty oraz maty silikonowej na trokary. Posiadającego inne wymiary niż w wymaganiach zamawiającego (spełnienie dokładnie każdego z wymiarów, co do mm jest nie możliwe, gdyż każda z firm posiada trochę inne kontenery sterylizacyjne, spełniające te samą funkcje)?

Odpowiedź: NIE. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 30 Pakiet 2 Dotyczy punkt 18-23

Czy zamawiający dopuści zaoferowanie 4 szt trokarów 11mm gładkich rozbieralnych na 3 części z uszczelkami, z uszczelką zewnętrzną w kolorze niebieskim oraz zaworem do insuflacji zamykanym gumową uszczelką, oraz gwóźdź trójgraniaste o średnicy 11mm kompatybilny z oferowanym trokarem. Wszystko wielorazowe autoklawowalne?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuści, ale nie wymaga.

Pytanie Nr 31 Pakiet 2 Dotyczy punkt 18-23

Czy zamawiający dopuści zaoferowanie 4 szt trokarów 5,5mm gładkich rozbieralnych na 3 części z uszczelkami, z uszczelką zewnętrzną w kolorze czerwonym oraz zaworem do insuflacji zamykanym gumową uszczelką, oraz gwóźdź trójgraniaste o średnicy 5.5mm kompatybilny z oferowanym trokarem. Wszystko wielorazowe autoklawowalne?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuści, ale nie wymaga.

Pytanie Nr 32 Pakiet 2 Dotyczy punkt 24

Czy zamawiający dopuści redukcje do trokarów 11mm/5,5mm z uszczelką zewnętrzną w kolorze czerwonym i pięcioma zapasowymi uszczelkami do każdej z redukcji?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuści, ale nie wymaga.

Pytanie Nr 33 Pakiet 2 Dotyczy punkt 25-26

Czy zamawiający dopuści zaoferowanie 3 sztuk klipsownic spełniających wymagania zamawiającego na pojedyncze klipsy w rozmiarze medium-large? Rozmiar klipsów medium-large jest rozmiarem uniwersalnym i stosowanym przez większość operatorów podczas zabiegów.

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuści, ale nie wymaga.

Pytanie Nr 34 Pakiet 2 Dotyczy punkt 27

Czy zamawiający dopuści zaoferowanie światłowodu o średnicy 5mm i długości 300cm, autoklawowalny?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuści, ale nie wymaga.

Pytanie Nr 35 Pakiet 2 Dotyczy punkt 28

Czy zamawiający dopuści zaoferowanie źródła światła xenonowego o mocy 300W sterowanego cyfrowo z panelu przedniego urządzenia o temperaturze barwowej około 6000K?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuści, ale nie wymaga.

Pytanie Nr 36 Pakiet 2 Dotyczy punkt 29,32

Czy w związku z zapotrzebowaniem zamawiającego na zestaw laparoskopowy i wymaganiem transpondera służącego tylko do zabiegów laparoskopowych zamawiający dopuści specjalistycznej pompy ssąco-płuczającej dedykowanej do zabiegów laparoskopowych o parametrach:

Płukanie perystaltyczne, parametry:

Ssanie próżniowe, parametry:

Przepływ 0-1800ml/min

Przepływ 0-1800ml/min

Maksymalne ciśnienie pompy 400 mmHg

Podciśnienie ssania od-50 do-60kPa

Poziom hałasu odsysania 57 dB

Z możliwości stosowania drenów wiele i jednorazowych?

Odpowiedź: NIE. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie Nr 37 Pakiet 2 Dotyczy punkt 30

Czy zamawiający dopuści zaoferowanie kabli oryginalnych do każdego urządzenia spełniających wszystkie normy, a krótszymi niż 5m?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuści, ale nie wymaga.

Pytanie Nr 38.16 Pakiet 2 Dotyczy punkt 33-35

Czy zamawiający dopuści zaoferowanie insuflatora spełniającego wymogi specyfikacji z wbudowanym również programem pediatrycznym z możliwością regulacji przepływu do 1 l/min w skoku co 0.1l/min. Węża wysokociśnieniowego do butli o długości 1,5m oraz dren silikonowy do 100 - krotnego użycia ze spiralą podgrzewającą w dystalnej części drenu do podgrzewania gazu?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuści, ale nie wymaga.

Pytanie Nr 39 Pakiet 2 Dotyczy punkt 37

Czy zamawiający dopuści monitor medyczny z powłoką antyrefleksyjną, możliwość mocowania na stopie lub na ramieniu ruchomym, rozdzielczości 1440x900 format 16:10 panoramiczny obsługujący rozdzielczości 1080p i mniejsze, czas reakcji < 5ms, funkcja PIP, POP, PBP, kąt widzenia 160 stopni, bez podania kontrastu i jasności. Zawierający wejścia: 1 sygnał DVI, 1 sygnał VGA, 1 sygnał HD/SD-SDI, 1 sygnał C-Video/SOG, 1 sygnał S-Video, 1 sygnał komponentowy (Y/G, Pb/B, Pr/R, H, VS), oraz wyjście 1 sygnał HD/SD-SDI ?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuści, ale nie wymaga.

Pytanie Nr 40 Pakiet 2 Dotyczy punkt 39-40

Czy zamawiający dopuści kamerę endoskopową HD 3CCD, 3 x 1/3" Hyper HAD CCD, rozdzielczość poziomej 1100 linii, SNR 75dB, czułość 1 lux, wbudowane 9 programów tematycznych m. in: laparoscopia, artroskopia, fiberoskopy, histeroscopia, mikroskop, laser, ENT. Głowica wyposażona w cztery programowane przyciski posiadających łącznie 8 programowalnych funkcji m. in: balans bieli, zoom cyfrowy 100%-150% bez optycznego, obsługa nagrywarki medycznej (zdjęcia filmy), cyfrowe sterowanie jasnością obrazu kamery. Obiektyw 24mm. Migawka elektroniczna 1/60 - 1/50 000 s. Wyjścia sygnałowe: 2xDVI, 2xS-VIDEO, Composite, RGB, bez podania wagi głowicy kamery?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuści, ale nie wymaga.

Pytanie Nr 41 Pakiet 2 Dotyczy punkt41- 42

Czy zamawiający dopuści zaofiarowanie 2 szt instrumentów ssąco[płuczających do pompy laparoskopowej o średnicy 5mm rozkładalnych? Stosowanie ssawki o przekroju 5 mm jest wystarczające w zabiegach laparoskopowych.

Odpowiedź: NIE. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie Nr 42

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów §6 ust. 1:

1. Zamawiającemu przysługują od Wykonawcy następujące kary umowne:

1) za zwłokę w realizacji przedmiotu zamówienia w terminie określonym w § 2 ust 1

karę umowną w wysokości 0,5 % **wartości brutto dostawy, której dotyczy zwłoka** za każdy dzień zwłoki, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto dostawy, której dotyczy zwłoka**

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody na wprowadzenie zmiany o tej treści.

Pytanie nr 43

Czy zamawiający dopuści do przetargu cyfrowy aparat USG: o wymiarach (wysokość 320 mm, szerokość: 330 mm, głębokość: 320 mm), z przekątną monitora 12 cali, bez możliwości zmiany położenia ekrany, z głębokością obrazowania do 32 cm, oraz bez obrazowania wielokierunkowego?

Odpowiedź: NIE. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie Nr 44

Czy zamawiający dopuści do przetargu cyfrowy aparat USG: z minimalnym zakresem stosowanych głowic 2-11 MHz, z twardym dyskiem o pojemności 120 GB, zakresem kąta korekcji w PW +/- 80 stopni, oraz głowicą liniową o zakresie częstotliwości 6,5 do 11 MHz i szerokością pola widzenia 40 mm?

Odpowiedź: NIE. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie Nr 45

Czy zamawiający dopuści do przetargu cyfrowy aparat USG bez możliwości rozbudowy o: Doppler tkankowy, głowicę endorektalną Biplane (konweks+konweks), Doppler CW, o pakiet IMT?

Odpowiedź: NIE. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Treść powyższej odpowiedzi stanowi zmianę Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zamieszczana jest na stronie internetowej Zamawiającego i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Podpisał:

**z up. Dyrektora
Zastępca Dyrektora
ds. Eksploatacyjno – Technicznych
Piotr Kaczmarczyk**